Lista uspješnosti

Pristupnika iz BiH temeljena vrednovanjem uspjeha iz srednje škole za upis na Fakultet zdravstvenih studija na sveučilišnom preddiplomskom studiju primaljstva Sveučilišta u Mostaru za  akademsku 2020. /2021. godinu
PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO REDOVITI STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ 

	R. br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol.
	Kem
	Opći u.
	Matura
	Zbroj

	1. 
	Zovak
	Stanislav
	Lea Klara
	15
	11
	18
	5
	49

	2. 
	Markić
	Željko
	Kristina
	16
	12
	16
	4
	48

	3. 
	Puškadija
	Mihajlo
	Erin
	12
	10
	17
	5
	44

	4. 
	Perić
	Miro
	Ivana
	3
	3
	13
	4
	23


PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO IZVANREDNI STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ 

	R. br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol
	Kem
	Opći uspjeh
	Matura
	Ukupno

	1.
	Zubac
	Drago
	Martina
	11
	11
	14
	4
	40

	2.
	Ramić
	Arif
	Amela
	8
	8
	12
	3
	31
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